
 

 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin Öz Geçmişi: 

 

İBRAHİM POLAT  

 

Halen  Yönetim Kurulu Üyesi olarak  görev yapmaktadır. 

 

İbrahim Polat 1931 yılında Erzurum’un Aşkale İlçesinde doğdu. Genç yaşta inşaat 

müteahhitliğine başlayarak İstanbul’da çok sayıda seçkin bina yaptı.1972’de İzmir’de Ege 

Seramik Fabrikalarını kurarak başladığı sanayi sektöründeki girişimlerine daha sonra 

seramik sağlık gereçleri ve madencilik ve enerji  alanlarını da kattı. 1993 yılında İstanbul 

Polat Renaissance Hotel ile Turizm Sektörüne giriş yaptı. İşadamlığı ve girişimciliği 

yanında sosyal yardım ve yatırımlara da önem veren İbrahim Polat, sosyal ve kültürel amaçlı 

bir çok vakıfta da kurucu üye olarak yer almıştır. 2007 yılında yayımlanan “Alnımın Teri” 

isimli kitabı bulunmaktadır. 

 

 

 

BÜLENT ZIHNALI  

 

Halen  Yönetim Kurulu Üyesi olarak  görev yapmaktadır. 

 

Bülent Zıhnalı, 1949 yılında İzmir’de doğdu. Hacettepe Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi 

Fransız Dili ve Edebiyatı bölümünden yüksek lisans derecesi ile mezun oldu. 1974-1975 

yıllarında T.C. Paris Büyükelçiliğinde Sosyal Hizmetler Uzmanı olarak görev yaptı. 1 Nisan 

1975 tarihinde yeni kurulmakta olan Ege Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de göreve başladı. 

Sırası ile Personel Şefi, Ticaret Müdür Yardımcısı, Ticaret Müdürü, Genel Müdür 

Yardımcısı, Genel Müdür, Sanayi Koordinatörü ve Seramik Grup Başkanlığı yaptıktan 

sonra, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Operasyon Grup Başkanı olarak görevine devam 

etmektedir. İngilizce ve Fransızca bilmektedir. 

 

 

 

BARAN DEMİR  

 

Halen  Yönetim Kurulu Üyesi olarak  görev yapmaktadır. 

 

 

1960 yılında Ankara’da doğdu. Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat -Maliye bölümünü bitirdi. 

ABD’de Western Michigan University’de ekonomi dalında master yaptı. Meslek hayatına 

1982 yılında Maliye Bakanlığı’nda Hesap Uzman Muavini olarak başladı. Hesap Uzmanlığı 

ve Baş Hesap Uzmanlığı görevlerinde bulunduktan sonra 1991-1996 yılları arasında Maliye 

Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü’nde Daire Başkanlığı yaptı. Kasım 1996’da İbrahim 

Polat Holding’de göreve başladı. Holding Genel Müdürlüğü, Mali İşler Koordinatörlüğü, 

Mali İşler Grup Başkanı görevlerinde bulundu. Halen İbrahim Polat Holding CEO görevini 

sürdürmekte olup, grup şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve üyeliği 

görevlerinde bulunmaktadır. Yeminli Mali Müşavir ve Bağımsız Denetçi ruhsatlarına sahip 

olup, vergi konusunda yayınlanmış çeşitli makaleleri bulunmaktadır. İngilizce bilmektedir. 

 

 

 

 



 

 

 

İBRAHİM FİKRET POLAT  

 

Halen  Yönetim Kurulu Üyesi olarak  görev yapmaktadır. 

 

23/09/1984 yılında Boston Massachusetts doğdu. İlk ve Orta öğretimini Şişli Terakki 

Lisesi’nde Lise öğrenimini ise Ata Koleji’nde tamamladı. 2010 yılında Yeditepe 

Üniversitesinden mezun oldu. 

Öğrenimi sırasında İbrahim Polat Holding grubu şirketlerde çeşitli  görevlerde bulundu. 

Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği yapan İbrahim Fikret POLAT,  2011 yılından 

beri Ege Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. yönetim kurulu üyeliği görevinde bulunmaktadır. 

Evli olup, İngilizce bilmektedir. 

 

 

DİLEK NAM  

Halen  Bağımsız  Yönetim Kurulu Üyesi olarak  görev yapmaktadır. 

 

07.07.1961 tarihinde doğdu. 1987 yılında 9 Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu. Sırasıyla BMC Otomobilcilik ve Tic. A.Ş. Genel Koordinatör Asistanı, Bulut& Bulut 

Hukuk Ofisi’nde avukat, serbest avukatlık görevlerinde bulundu, halen ABD Hava 

Kuvvetleri 425. Hava Üssünde Hukuk Müşaviri olarak görev yapmaktadır. İngilizce ve 

Almanca bilmektedir. 

 

Aldığı Eğitimler: 

 1987 Uluslarası Hukuk Kursu, Pentagon, Washington D.C 1998  

 Müzakere ve Alternatif  Uyuşmazlık Çözümleri, USD A Graduate School 1998 

 Danışmanlık ve Hukuki Yardım Eğitimi, US Army Judge Advocate School Garmish, 

Germany, 2000 

 Çevre Hukuku Sertifika Programı, Judge Advocate General Law School, 

Montgomery, Alabama 2001 

 Uluslararası Hukuk Kursu, RAF Mildenhall, UK, 2001 

 Yurt içi ve yurt dışında hukuki konularda çeşitli seminerler, konferans ve 

workshoplar 

 

Mesleki Üyelikler: 

İzmir Barosu 

Türk Ceza Hukuku Demeği          

 

 

TUBA GÖKTEPE TARLAN 

Bağımsız  Yönetim Kurulu Üye Adayı 

 

14.09.1962 İzmir’de doğdu. İzmir Amerikan Lisesi’nde okudu. 1984 yılında Ege 

Üniversitesi Mikrobiyoloji Bölümü’nden mezun oldu. 2016 yılında Yaşar Üniversitesi’nde 

İş Mühendisliği Master Programını tamamladı. 

 

Sırasıyla İzmir Pamuk Mensucatı T.A.Ş. İhracat Bölümü, Özgür Atermit Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. İhracat Sorumlusu,  BMC Otomotiv Mamulleri Pazarlama A.Ş. İhracat Sorumlusu, 

Valeo Otomotiv Sistemleri Endüstrisi A.Ş. Satış Sorumlusu görevlerinde bulundu. Halen, 

Ayda Gıda Ltd. Şti. Ortağı ve Genel Müdürü  olarak görevine devam etmektedir.  

 

TSE-ISO 9000 Kalite Sistem İç Denetçi Belgesi,   Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim 

Merkezi Kadın Girişimci Yönetici Enstitüsü (2013)  ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu 

Eğitim Merkezi ve Talimhane Yönetici Gelişim Programı (2012) Katılım  Belgeleri 

mevcuttur. Evli olup,  İngilizce, İtalyanca ve Fransızca bilmektedir. 


